
 
 

 
 
 

 
 

Výsledky celoplošné deratizace obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracováno:  

Deratizace4D 

+420 608 818 001 

  

Deratizace4D 

 

Výsledky celoplošné deratizace obce Ústín – podzim

 

+420 608 818 001 

podzim 2021  



 
 

Celoplošná deratizace obce 
metodou zavěšením s 40g nástrahy
 

Výsledky kontroly 
Kontrola byla provedena 24. 11

• Jaro 2016 – 50% + 5 d
• Jaro 2017 – 56% + 2 díry
• Jaro 2018 – 30% + 2 díry
• Jaro 2019 – 51% + 5 dě
• Jaro 2020 – 60% + 1 díra
• Jaro 2021 – 60% bez dě

 
Vysoký jarní výskyt byl na podzim eliminován a došlo ke snížení výskytu n
podobnou podzimu 2020 (v sou
výskyt je nyní již pravidelně
situaci. 
 
Velice zajímavé je pak rozmíst
relativně nízký, nyní je takřka bez požeru nástrah. Pokud by se 
celkový výskyt klesl, lze doporu
lokalitě.  
 
Naopak u hlavní silnice směr Ol
výskytu děr. Stále se zde však výskyt vrací a pravd
tento stav pravděpodobně stále ovliv
 

Deratizace kanaliza

Počet deratizovaných šachet

Nulový výskyt  
Vysoký výskyt 

Návrh dalšího postupu 
Vzhledem k výskytu doporučujeme: 

• Pokračovat v pravidelné deratizaci 2x ro
poté postupně snižovat 

• Minimalizovat možné povrchové zdroje výskytu (
potkany) v okolí silnice sm

 
 
Za tým Deratizace4D přejeme hezký den
Ing. Ondřej Trubecký 

Deratizace4D 

Celoplošná deratizace obce Ústín byla provedena 28. 10. 2021. Byly použity nástrahy 
0g nástrahy Hubex. Celkem bylo deratizováno 50 šachet

11. 2021.  
děr; 
díry; 
díry; 
děr; 
díra; 

60% bez děr; 

•  
• Podzim 2017 – 36% + 4 
•  
• Podzim 2019 – 64% + 2 
• Podzim 2020 – 38% bez d
• Podzim 2021 – 46%

výskyt byl na podzim eliminován a došlo ke snížení výskytu n
20 (v současnosti 4. nejlepší výsledek). Velmi pozitivní zprávou je,

již pravidelně bez existence potkaních děr, což svědčí o celkov

Velice zajímavé je pak rozmístění výskytu. Již na jaře byl výskyt v oblas
řka bez požeru nástrah. Pokud by se situace opakovala i na ja

celkový výskyt klesl, lze doporučit pro další podzim již postupné omezování deratizace v

ěr Olomouc byl zjištěn velmi vysoký výskyt, nyní již však bez 
r. Stále se zde však výskyt vrací a pravděpodobný vnější zdroj v

 stále ovlivňuje.  

Deratizace kanalizační sítě - výsledky 

et deratizovaných šachet 50 Zobrazení na map

27 Zelený bod 
23 (46%) Červený bod

čujeme:  
pravidelné deratizaci 2x ročně do stavu cca 30% opakovan
 snižovat rozsah, či frekvenci deratizace v „klidných“ 

Minimalizovat možné povrchové zdroje výskytu (či místa s dostatkem 
silnice směr Olomouc.  

ejeme hezký den 

+420 608 818 001 

Byly použity nástrahy 
šachet. 

36% + 4 díry; 

64% + 2 díry; 
38% bez děr; 
46% bez děr.      

výskyt byl na podzim eliminován a došlo ke snížení výskytu na úroveň 
. Velmi pozitivní zprávou je, že 

čí o celkově zlepšené 

oblasti kostela a OU 
opakovala i na jaře a 

it pro další podzim již postupné omezování deratizace v této 

n velmi vysoký výskyt, nyní již však bez 
jší zdroj v blízkém okolí 

Zobrazení na mapě 

Zelený bod  
ervený bod 

do stavu cca 30% opakovaně bez děr, 
 obalstech; 

dostatkem potravy pro 



 Deratizace4D
 

 
 

Deratizace4D +420 608 818 001 


